
DODATEK č. 2
RÁMCOVÉ SMLOUVY 

evidované u kupujícího pod č. 4500948136 
a u prodávajícího pod č. 33/2020 
dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“

uzavřený mezi smluvními stranami:

PRODÁVAJÍCÍ: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01
IČO: 06231292
DIČ: CZ06231292 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, spisová značka PR, vložka 1129

jednající: Ing. Milan Šlejtr, ředitel 

dále jen „Prodávající“

a

KUPUJÍCÍ:
se sídlem:

České dráhy, a.s.
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15

IČO: 70994226
DIČ: CZ70994226
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B vložka č. 8039

zastoupená: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva
a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva

jednající a k podpisu Dodatku na základě plné moci pověřen:
Bc. Jaromír Puta, ředitel Oblastní centrum obchodu Západ 

osoba pověřená pro smluvní jednání: 

dále jen „Kupující“ a společně s Prodávajícím jako „Smluvní strany“

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1.1. Smlouva vymezuje podmínky týkající se dodávek bezkontaktních čipových karet 

realizovaných na základě jednotlivých objednávek dle potřeb Kupujícího. K této 
Smlouvě byl mezi Smluvními stranami uzavřen dne 26. 2. 2021 dodatek č. 1.

1.2. Smluvní strany se v souvislosti s rozvojem systému zaměstnaneckých karet 
dohodly na úpravě Smlouvy týkající se ceny za dodávku a ruční datifikaci 
bezkontaktních čipových karet DÚK.

1.3. Tento Dodatek se, stejně jako Smlouva, uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 
2026 s nabytím platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinností 
dnem zveřejnění v registru smluv.



2. ZMĚNY SMLOUVY
2.1. Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. II, odst. 1 Smlouvy takto:

Kupující bude hradit Prodávajícímu na základě objednávek za dodávky 
bezkontaktních čipových karet:_____________________ ___________ _____________

Pol. 
č.

ID 
dopravce

Název Měrná 
jednotka 

(MJ)

Maximální 
cena za MJ

1. 9 BČK DÚK ks 107,44 Kč 
(bez DPH) 
130,00 Kč 
(s DPH)

2. 9 ruční datifikace (příprava 
podkladů pro výrobu karty) 
poplatek za správu a provoz 
webového portálu

ks 15,70 Kč 
(bez DPH)
19,00 Kč 
(s DPH)

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně znění čl. Vlil. odst. 14 Smlouvy takto:

„Komunikace smluvních stran:

Za kupujícího je osoba pověřená pro smluvní jednání:

Bc. Zbyněk Flígl,
Korespondenční adresa: České dráhy, a.s., Oblastní centrum obchodu 
Západ, Revoluční 753, 400 01 Ústí nad Labem.

Za prodávajícího je osoba pověřená pro smluvní jednání:

Ing. Soňa Guthová, e-mail: guthova.s@ds-uk.cz
Korespondenční adresa: Velká Hradební3118/48, 400 01 Ústí nad Labem.“

2.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je kopie pověření k podpisu Dodatku 
pověřené osoby Kupujícího.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Pro vyloučení všech pochybností se 
Smluvní strany dohodly, že se cenami a s nimi souvisejícími povinnostmi řídí ode 
dne 1.4.2025. Současně Smluvní strany berou na vědomí, že poslední 
objednávka, která bude ze strany Prodávajícího akceptována dle původních 
podmínek, musí být Kupujícím v portálu pro zadávání zaměstnaneckého 
jízdného DÚK odeslána ke schválení nejpozději do 23:59 hodin dne 26. 3. 2025.

3.3. Tento Dodatekje vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF/A [Portable 
Document Format - Přenosný formát dokumentů definovaný dle norem ISO 
19005]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní strany kvalifikovanými 
nebo zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 
podepsat.

2

Flígl Zbyněk, Bc. [fligl2]
Obdélník



3.4. Tento Dodatek, bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „Zákon o registru smluv“), 
avšak se zachováním obchodního tajemství Smluvních stran, tedy části Dodatku 
(popř. Smlouvy) obsahující informace označené Smluvními stranami jako jejich 
obchodní tajemství, případně osobní údaje subjektu údajů v Dodatku (popř. 
Smlouvě) nebudou uvedeny. Uveřejnění tohoto Dodatku následně zajistí 
Prodávající dle ustanovení Zákona o registru smluv.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 
a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané některou ze Smluvních stran nebo 
třetí osobou, na důkaz čehož níže připojují své podpisy:

V Plzni, 
dne dle data v elektronickém podpisu

V Ústí nad Labem, 
dne data v elektronickém podpisu

Bc. Jaromír Půta, ředitel
Oblastní centrum obchodu Západ 

České dráhy, a.s.

Ing. Milan Šlejtr, ředitel
Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace

3



České dráhy

PLNÁ MOC č. 9073

Společnost České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L Svobody 1222, PSČ 110 15, IČO 709 94 226, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039, kterou společně 
zastupují Mgr Michal Krapinec, předseda představenstva, a Ing Jiří Ješeta, člen představenstva společnosti, 
(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

pana Bc. Jaromíra Pútu, nar. 26. 06. 1966, zaměstnance zmocnitele, na pozici ředitele oblastního centra 
obchodu Západ k:

veškerým jednáním vážícím se ke smlouvám, které se vztahují k integrovaným dopravním systémům 
v Jihočeském, Plzeňském, Karlovarském a Ústeckém kraji (např přístupová smlouva IDS, smlouva o 
dělbě tržeb, tarifní smlouva, komisionářská smlouva, smlouva o zapojeni vlaků dálkové dopravy do 
IDS), a to včetně uzavření smlouvy, změn a ukončení smlouvy,

veškerým jednáním vážícím se k uzavírání dodatků (včetně jejich uzavření) ke smlouvám o veřejných 
službách v přepravě cestujících s Jihočeským, Plzeňským, Karlovarským a Ústeckým krajem, kdy 
v případě, že se takovým dodatkem mění rozsah dopravních výkonů poskytovaných zmocnitelem 
nebo dochází k úpravě úhrady prokazatelné ztráty, nesmí hodnota změny přesáhnout v každém 
jednotlivém případě částku 10 mil. Kč

Výše uvedené zmocnění platí po dobu trvání pracovního poměru zmocněnce u zmocnitele na pozici ředitele 
oblastního centra obchodu Západ, nejdéle však do 31.12.2025.

Bc. Jaromír Půta 
zrpocněnec

Flígl Zbyněk, Bc. [fligl2]
Obdélník



Ověření * legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 11LA37IE přede mnou 
podpis na této listině uznala za vlastní níže uvedená osoba 
jejíž totožnost byla prokázána;
Mgr Michal Krapinec. nar 20,05.1986, č p 66. 50344 
Libřice
Praha 1, dne 03 12.2024

Ověření • legalizace
Ověřuji že pod pořadovým číslem 11LA38WQ přede mnou 
podpis na této listině uznala za vlastní níže uvedena osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána
Ing Jiří ješeta. nar 29 06 1976. Fibichova 351. Cekamce
39002 Tábor
Praha 1. dne 03.12.2024


